
                                                               ROMÂNIA 

                                       JUDEŢUL BIHOR – BIHAR MEGYE 

                                                       COMUNA CETARIU 

  CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU 

Cetariu nr.48, cod 417165,CUI 4390518 ,Telefon 004 0259/ 456 266, primaria.cetariu@cjbihor.ro, www.cetariu.ro  

 

 

 

  HOTĂRÂREA nr.37 

 Privind modificarea HCL nr.21/2020 

 

 

 Cunoscând procesul verbal de stabilire a modului de valorificare a masei lemnoase fasonate încheiat 

cu  Ocolului Silvic Oradea din 28.04.2021 , precum și BVC 2020 

 Conform prevederilor HG nr. 715/5.10.2017 pentru aprobarea Regulamentului de valorificare a 

masei lemnoase din fondul forestier proprietate publică   
Văzând avizul favorabil al comisiei de specialitate pentru programe de dezvoltare economico-sociale 

, buget-finante , administrarea domeniului public si privat al comunei , agriculturii , gospodariei comunale , 

protectia mediului , servicii si comert 

In baza prevederilor art.129 al.2 lit.c  și art.196 al.(1) lit.a privind Codul administrativ  

 

 

   CONSILIUL  LOCAL AL COMUNEI CETARIU 

 

       HOTĂRĂSTE  

 

 

  

Art.1(1) Materialul  lemnos depreciat se  va valorifica prin licitație la  preţul  stabilit de comun acord cu 

Primăria Cetariu la 170 lei/mc - fiind redus de la 300 lei/mc stabilit inițial - conform anexei 1  - proces verbal de 

stabilire a modului de valorificare a masei lemnoase fasonate anexate , care face parte din prezenta hotărâre . 

 (2) Cantitatea de 24 mc lemne de foc va fi valorificat către  populație la prețul de 4080 lei , din partida 27036 

 

 Art.2 Cu ducere la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează Primarul Comunei Cetariu 

 

Art.3   Prezenta hotărâre se comunică cu 

- Instituţia Prefectului Judeţului Bihor 

- Primarul  

- Direcţia Silvică Oradea    

- Cetăţenii prin afişare www.cetariu.ro  

 

 

PREȘEDINTELE DE ȘEDINȚĂ       

         Marius DRUGAȘ   

        Contrasemnează  secretar general 

      Mercedes  SABĂU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5.05.2021 
Prezenta hotărâre a fost adoptată cu  10 voturi pentru , 0 voturi  împotrivă , 0 abținere  

       

mailto:primaria.cetariu@cjbihor.ro
http://www.cetariu.ro/
http://www.cetariu.ro/

